2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2017 года

                               № 314

с. Сюмси

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Удмуртской Республики от 04 октября 2011 года № 44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики», в целях предотвращения правонарушений общественного порядка, в связи с проведением XXVI Республиканских летних сельских спортивных игр Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
1. Пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 19 июня 2017 года № 281  «Об ограничении реализации алкогольной продукции» изложить в новой редакции:
«1. Ввести временный запрет на розничную продажу алкогольной продукции в селе Сюмси на время проведения XXVI Республиканских летних сельских спортивных игр в местах проведения спортивных и культурно-массовых мероприятий, а также на прилегающих территориях к местам проведения таких мероприятий во время их проведения:

- по улице Советской: дом 70 – магазин «Гиацинт», дом 67  - магазин «Мясное подворье», дом 58 магазин - «Вкусный дом», дом 61 – магазин «Дежурный», дом 70а – Магазин-кулинария, дом 38 – «Хмельная лавка», дом 36 – магазин «Магнит»,  дом 32 – магазин «Меридиан», дом 32 в – магазин «Бристоль»  с 17.00 до 22.00 часов 05 июля 2017 года,  с 17.00 до 22.00 часов 06, 07 июля 2017 года, с  до 10.00 часов до 14.00 часов 08 июля 2017 года;
- по улице Строителей, дом 8/2 - магазин «Сирень» с 11.00 до 17.00 часов 05 июля 2017 года, с 10.00 до 14.00 часов 06 июля 2017 года;
- по улице Школьная, дом 10а - магазин «Гастроном» с 11.00 до 22.00 часов 05 июля 2017 года, с 10.00 до 22.00 часов 06, 07  июля 2017 года, с 10.00 до 14.00 часов 08 июля 2017 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                    В.И.Семенов
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 19 июня 2017 года № 281

 «Об ограничении реализации алкогольной продукции»

_1442402044